

招商局港口集团股份有限公司

《公司章程》修订对照表

(经第十届董事会 2022 年度第九次临时会议审议通过, 待 2022 年度第三次临时股东大会审议)

修订前	修订后	修订依据
<p>第三条 公司于1993年2月5日经中国人民银行深圳经济特区分行批准……</p> <p>2019年11月4日, 公司非公开发行的人民币普通股128,952,746股在深圳证券交易所上市, 公司总股本增加至1,922,365,124股。</p>	<p>第三条 公司于1993年2月5日经中国人民银行深圳经济特区分行批准……</p> <p>2019年11月4日, 公司非公开发行的人民币普通股128,952,746股在深圳证券交易所上市, 公司总股本增加至1,922,365,124股。</p> <p>2022年10月12日, 公司非公开发行的人民币普通股576,709,537股在深圳证券交易所上市, 公司总股本增加至2,499,074,661股。</p>	<p>根据非公开发行A股股票相应修改公司总股本及注册资本。</p>
<p>第六条 公司注册资本为人民币1,922,365,124元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币2,499,074,661元。</p>	
<p>第二十条 公司股份总数为1,922,365,124股, 均为普通股。</p>	<p>第二十条 公司股份总数为2,499,074,661股, 均为普通股。</p>	
<p>第一百零九条 董事会行使下列职权:</p> <p>……</p> <p>公司董事会设立审计委员会, 并根据需要设立战略委员会、提名、薪酬与考核委员会等相关专门委员会。……</p>	<p>第一百零九条 董事会行使下列职权:</p> <p>……</p> <p>公司董事会设立审计委员会, 并根据需要设立战略与可持续发展委员会、提名、薪酬与考核委员会等相关专门委员会。……</p>	<p>战略委员会名称调整。</p>

备注: 加粗字体部分为新增或修改内容。